
            

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 П Р И К А З  
от 24.05.2022                                                                                         №169/01-05 

г. Каменка 

 

 

Об итогах районного этапа областного конкурса  по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма среди 

общеобразовательных организаций Пензенской области 

 
 
С целью активизации деятельности общеобразовательных 

организаций по обучению детей правилам безопасного поведения на дорогах 

и профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, повышение 

уровня подготовки обучающихся в области безопасности дорожного 

движения в  мае состоялся  районный этап областного конкурса по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма среди 

общеобразовательных организаций Каменского района Пензенской области. 

На основании протокола жюри, п р и к а з ы в а ю :   

1.Победителем конкурса признать МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки. 

2.Призерами конкурса признать МОУ СОШ №8 и МОУ СОШ №4 

г.Каменки. 

3.Руководителю МОУ СОШ №9 им. Кирилла и Мефодия (Данилов 

И.В.) принять участие в областном этапе конкурса в июне 2022 года. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр 

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области». 

 

 

 

Начальник управления                                                     Е.Н. Коняшкина  

 
 


